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Neni 1
Themelimi

Emri i shogérisé &shté “Class by Greta” sh pk.

Shogéria themelohet né formén e shogéri -
S 0Qéris€¢ me gjési t roné
legjislacionin shqiptar. PErmeRISEE Ruiai

Neni 2:
Objekti

Shogéria do t& kryejé aktivitetin € méposhtém:

a) Tregti me shumice dhe pakice e veshjeve,
b) Veshje me gera, rrobagepesi, stilim thonish, maniky dhe pedikyr.

Neni 3:
Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqérisé gshté e pacaktuar.

Neni 4:
Selia

Shogéria e ka seliné né: Rruga Si en de
Me vendim té organit administrativ,
jashté territorit t& Shgqipérisé.



1) Administratori i shogerisé emerohet Greta Nasufi, atésia s M
sumer personal identifikimi 1554030418 | datélindjes 03 |
Durres, me afat emérimi § viegar, duke filluar nga data ¢ em!riﬁh

Neni 7
Baza Ligjore

pérputhje te plote me keté statut

1) Shoggria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne
legjislacionit shqgiptar.

2) Pér sa nuk parashlkoh
shogérité tregtare", Kodit Civild

dispozitat € ligjit

et ne kété statut, do te zbatohen
ifik ne Republikén:

he ¢farédo ligji tjetér speci

Neni 8
Mosmarréveshjet

nd té lindin do té zgjidhen me mirékuptim, n€

1) Te gjitha mosmarréveshjet g€ mu
iohura nga ligji.

zgjidhen népérmjet organeve (& posagme € n)

ORTAKET v
ME PERGJEGJESI TH KUFIZUAR

£ SHOQERISE
“Class by Greta” shpk
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